АДМИНИСТРАЦИЯ МЕРКУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШОЛОХОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 октября 2013г.
	№ 143
	х.Меркуловский


	


О внесении изменений в постановление от 31.08.2011 г. №83
	Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой Программы

«Сохранение и развитие культуры Меркуловского
сельского поселения» на 2012-2014 годы.



В соответствии с постановлением Администрации Меркуловского сельского поселения Шолоховского района Ростовской области от 16.03.2012г. №38 «О порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных программ» Администрация Меркуловского сельского поселения постановляет:


1. Внести изменения в приложение  к постановлению от 31.08.2011 г. № 83 «Об утверждении  муниципальной долгосрочной целевой Программы «Сохранение и развитие культуры Меркуловского сельского поселения на 2012-2014 годы»

2. В паспорте муниципальной долгосрочной целевой Программы  «Сохранение и развитие культуры Меркуловского сельского поселения» на 2012-2014 годы пункт «Объемы и источники финансирования» изложить в новой редакции: 
«-финансирование программных мероприятий осуществляется за счет средств бюджета Меркуловского сельского поселения Шолоховского района в объемах, предусмотренных и утвержденных в бюджете поселения на очередной финансовый год. Объем средств бюджета поселения, необходимый для финансирования программы составляет 8771,728 тыс.руб., в том числе:
2012 год-2639,528 тыс.руб

2013 год-2790,0 тыс.руб

2014 год-3342,2 тыс.руб.

 Средства в сумме 8771,728 тыс.руб. направляются на выполнение муниципального задания, в том числе коммунальные услуги -640,3 тыс.руб.».
3. В Программу  добавить пункт 4 и изложить в следующей редакции: 
«ПРЕДЕЛЬНЫЕ

(прогнозные) объемы финансирования

 Муниципальной долгосрочной целевой программы «Сохранение и развитие культуры Меркуловского сельского поселения» на 2012-2014 годы)»

	
	Финансирование программы(тыс.рублей)

	
	всего
	2012 год
	2013 год
	2014 год
	

	Итого по программе 
	8771,728
	2639,528
	2790,0
	3342,2
	

	Местный бюджет
	8591,1
	2458.9
	2790
	3342,2
	

	Областной бюджет
	180,628
	180,628
	0,0
	0,0».
	


       4. В Программу добавить пункт 5 и изложить в следующей редакции: 
 «Пункт5

Система программных мероприятий

по реализации  муниципальной  долгосрочной целевой программы «Сохранение и развитие культуры Меркуловского сельского поселения» на 2012-2014 годы)»

	№п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Исполнители- получатели бюджетных средств
	Объемы и источники финансирования

	
	
	
	
	Всего
	2012
	2013
	2014
	

	
	
	
	
	
	област

ной
	мест-ный
	област

ной
	мест

ный
	Област

ной
	мест

ный
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	

	1.Формирование единого культурного пространства, созданий условий для выравнивания доступа нселения к культурным ценностям, информационным ресурсам и пользованию учреждениями культуры 



	1.1.Выравнивание доступа к услугам учреждений культуры, информации, культурным ценностям

	1.1.1
	Финансовое обеспечение муниципального задания муници-

пальными бюджетными учреждениями

культуры

в том числе:
	2012-2014
	
	8771,728
	180.628
	2458.9
	0,0
	2790,0
	0,0
	3342,2
	0,0

	
	Финансовое обеспечение выполнения муниципального задания
	2012-2014
	МБУК «Меркуловский СДК»
	7197,728
	180.628
	2020.3
	0,0
	2255,5
	0,0
	2741,3

	0,0

	
	Финансовое обеспечение выполнения муниципального задания
	2012- 2014
	МБУК «Меркуловская СБ»
	1574,0
	0,0
	438.6
	0,0
	534,5
	0,0
	600.9

	0,0.»


5. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.
6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Меркуловского

       сельского поселения 


                            А.А.Мутилин
